ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND        Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Kế hoạch đầu tư XDCB năm 2020

 Căn cứ Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /    /2020 của UBND huyện

Triệu Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách huyện năm 2020. Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn thông báo kế hoạch đầu tư - XDCB năm 2020 cho:

BQLDA đầu tư xây dựng huyện, như sau:

                                                                                                                 §VT: §ång

STT Danh mục
Kế hoạch vốn

năm 2020
Chủ đầu tư

Mục tiêu đầu

tư

1
Công trình: Trạm bơm tiêu

Đồng Kha, xã Dân Quyền

2.858.000.000

UBND huyện

Triệu Sơn

Thanh toán

Khối lượng

hoàn thành

 Tổng cộng
2.858.000.000

Bằng chữ: (Hai tỷ tám trăm năm tám triệu đồng)./.

 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Giám đốc KBNN huyện Triệu

Sơn căn cứ vào phân bổ kế hoạch vốn cho công trình khi đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt báo cáo KTKT; phê duyệt thiết kế kỹ thuật và dự toán, phê duyệt

quyết toán, để tổ chức thực hiện việc quản lý, kiểm soát thanh toán vốn theo chế độ

hiện hành./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- BQLDA ĐTXD huyện;

- Kho bạc NN;

- Lưu: VT, TCKH.

                                   Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T10:43:42+0700

		2020-07-28T17:08:29+0700

		2020-07-28T17:09:04+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-28T17:14:16+0700